



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CM 1.04.2010.ApS

Tornbjerg 96, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 33 04 88 66

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Carsten Nortvig Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CM 1.04.2010.ApS

Tornbjerg 96

8732 Hovedgård

CVR-nr.: 33 04 88 66

Stiftet: 25. juni 2010

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion**

Carsten Nortvig Mortensen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1/7 - 30/6 til 1/1 - 31/12. Dette regnskabsår omfatter dermed omlægningsperioden 1/7 2023 - 31/12 2023, hvorfor regnskabsåret alene omfatter 6 måneder og dermed ikke er sammenligneligt med foregående regnskabsår, der omfatter 12 måneder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.157</b>	<b>-27.502</b>
Andre finansielle indtægter	312.923	331.433
Øvrige finansielle omkostninger	-58.269	-19.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.497</b>	<b>284.084</b>
Skat af årets resultat	-49.052	-70.565
<b>Årets resultat</b>	<b>173.445</b>	<b>213.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.445	213.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.445</b>	<b>213.519</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	55.596	104.567
Tilgodehavende selskabsskat	32.509	19.210
Andre tilgodehavender	9.296	72
Tilgodehavender i alt	<u>97.401</u>	<u>123.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.874.512	4.634.670
Værdipapirer i alt	<u>4.874.512</u>	<u>4.634.670</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.971.913</b></u>	<u><b>4.759.347</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.971.913</b></u>	<u><b>4.759.347</b></u>

## Balance

<b>Passiver</b>	31/12 2023	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.756.480	4.583.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.881.480</u></b>	<b><u>4.708.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.784	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.865	41.312
Anden gæld	11.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.433</u>	<u>51.312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.433</u></b>	<b><u>51.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.971.913</u></b>	<b><u>4.759.347</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.957.690</u>	<u>1.916.821</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>150.454</u>	<u>92.615</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.